



# Powiat Wrocławski

Wrocław, dnia 24 czerwca 2014 r.

Znak sprawy: SP.ZP.272.71.2014

## INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Zamawiający - Powiat Wrocławski** reprezentowany przez **Zarząd Powiatu Wrocławskiego**, informuje, że w dniu 24.06.2014 r. wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Budowę chodnika i kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 1972D, w miejscowości Jarosławice, gmina Żórawina**”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

### Pytanie nr 1

Prosimy o przedstawienie zatwierdzonego planu organizacji ruchu zastępczego, według którego możemy zabezpieczyć wykonywane prace oraz będziemy mieli możliwość dokonania wyceny wdrożenia organizacji ruchu zastępczego.

#### Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie zamierza narzucać Wykonawcy sposobu oraz kolejności prowadzenia prac podczas realizacji przedmiotu umowy, dlatego opracowanie i wdrożenie w terenie organizacji ruchu tymczasowego leży po stronie Wykonawcy. W związku z powyższym § 5 ust. 2 pkt 28 umowy otrzymuje brzmienie:

*„Wykonawca własnym staraniem i na własny koszt wykona, uzyska jego zatwierdzenie i wdroży projekt organizacji ruchu na czas prowadzenia robót, zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie szczegółowych warunków zarządzenia ruchem na drogach oraz wykona nadzór nad tym zarządzeniem.*

*Wykonawca wykona na własny koszt i zapewni należyłą eksploatację oznakowania tymczasowego, stanowiącego zabezpieczenie robót i ruchu zastępczego przez cały okres realizacji robót, na warunkach określonych w zatwierdzeniu organu zarządzającego ruchem na drogach powiatowych. Wykonawca odpowiada za zabezpieczenie i oznakowanie miejsca robót w sposób widoczny zarówno w dzień jak i w nocy i utrzymanie ich w należyłym stanie przez okres trwania robót.”*

### Pytanie nr 2

W umowie informacja na temat tego czy jest dopuszczone fakturowanie częściowe wykonanych robót jest bardzo nieprecyzyjna. Prosimy o jednoznaczne przedstawienie tej kwestii.

#### Odpowiedź na pytanie nr 2:

Ze względu na krótki termin realizacji umowy Zamawiający zgodnie z zapisami § 2 umowy przewiduje jedną płatność za wykonanie przedmiotu umowy.

### Pytanie nr 3

W przedmiarze robót do zadania, w pozycji 56 należy wykonać ściek prefabrykowany betonowy. W żadnym przekroju normalnym ani w planie sytuacyjnym nie jest pokazane gdzie należy go wbudować. Prosimy o wyjaśnienie tej kwestii.

#### Odpowiedź na pytanie nr 3:

Patrz przekrój normalny A-A rys. nr 3 Projekt Budowlany Tom II Branża drogowa: budowa chodnika. Zamieszczone na BIP-e p.n.: „Dokumentacja projektowa na BIP część II.7z”



ul. Tadeusza Kościuszki 131  
50-440 Wrocław  
tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706  
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl

WICESTAROSTA

Waldemar Szczykutowicz



PANTEON  
POLSKIEJ  
EKOLOGII